PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2012 №  41
	О признании решения                  Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области                             от 06.04.2010 № 18 утратившим силу

Рассмотрев обращение Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Смоленской области от 01.08.2012 года, с целью приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй  22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Признать решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области  от 06.04.2010 № 18 «О даче согласия Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на участие в качестве соучредителя с Администрацией Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма. ru» (MGORV.RU).
	Глава муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	                                      О.С. Григорьев